受文者：臺南市立後壁國民中學
發文日期：中華民國114年3月24日
發文字號：台展字第11403000177號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：數位素養與網路安全國中小教師線上研習報名簡章.pdf

主旨：檢送本會辦理「台灣展翅協會 X 台灣微軟《數位素養與網

路安全》國中小教師線上研習」簡章1份(如附件)，惠請鼓

勵教師報名參加，請查照。

說明：

一、台灣展翅協會與台灣微軟舉辦數位素養與網路安全國中小教

師線上研習，分享議題教學上可參考的教學素材及資源，包

括數位安全須知（含個資、霸凌、網路風險、數位公民四大

主題）、兒童性化與網路誘拐，以及防制兒少性剝削教學應

用和相關影音素材…等。

二、活動日期：2025/4/23(三)13:30-15:30、2025/4/30 (三)13:

30-15:30

三、研習形式：線上課程，使用Slido數位平台(不須事先註冊)

四、參與對象：全國各縣市國民中、小學資訊、社會、綜合或其

他相關領域教師，每場次限 200 人。

五、本活動採線上報名，報名連結為：https:// reurl. cc/

04bNgK

六、線上研習之課程連結，主辦單位將於課程前一日寄出

七、本課程分別提供4/23、4/30課程全程參與之學校教育人員「

全國教師在職進修資訊網研習時數」，非學校教育人員「本

會研習證書」。

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

台灣展翅協會 函

地址：10469台北市民權東路二段26號4樓
之5

聯 絡 人：高華鍶
電 話：02-25621233分機214
傳 真：02-25621277
電子郵件：huasi@ecpat.org.tw

八、請向學校業務帳號人員確認您的教師資料有建檔並存在於資

料庫，以免時數登錄失敗。

九、惟因曠課、遲到或早退以致未達課程時數2小時三分之一者，

依規定不予核發研習時數，並視課程實際簽退人數，由主辦

單位擇4/23證書是否於4/30課程辦理後7日工作天內，以「

紙本郵寄」或「電子郵件」合併寄出。

十、聯絡電話：02-2562-1233 #214 高專員

正本：國中名單（南區）
副本：

第2頁 共2頁